
Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY   
číslo smlouvy č.j.: PPR-15030-??/ČJ-2015-990656 

 
I. Smluvní strany 

 

 
Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 17034 Praha  
adresa pro doručování: Policejní Prezidium ČR 
    Správa logistického zabezpečení 
    P.O.B.O.X.6 , 150 05 Praha 5 
IČO:    00007064  
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupený :  Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického 

zabezpečení Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 
 č. účtu:    5504881/0710 
Kontaktní osoba:   
Tel.:     
e-mail:     

(dále jen „kupující“)  

 
a  
 
Prodávající:   
Sídlo:     
adresa pro doručování:   
IČO:      
DIČ:      
Zastoupená:     
tel.:     
e-mail:     
 fax:      
bankovní spojení:    
 č. účtu:  
kontaktní osoba: 
tel: 
e-mail:    

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u ……. soudu v ….., oddíl… , vložka ..  

(dále jen „Prodávající“) 

 

(dále spolu též „Smluvní strany) 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), 

která je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem “Propojení 

komunikační platformy MS Lync  a videokonference“ pro Českou republiku – Ministerstvo 

vnitra, které bylo zveřejněno na adrese https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html 

pod evidenčním číslem PPR-15030/ČJ-2015-990656, v jejímž rámci byla nabídka 

prodávajícího vyhodnocena jako nejvhodnější. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3


Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

II. Preambule 
 
1) Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím založené touto smlouvou se budou řídit 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“). 

2) Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a 
postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.  

3) Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
všech příloh. 

4) Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu doklady a seznamy v souladu s § 147a 
odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

III. Předmět smlouvy 
 
1) Předmětem smlouvy je propojení sjednoceného komunikačního prostředí v rámci Police 

ČR a to propojením technologií videokonferenčního řešení KŘP Středočeského kraje a 
komunikační platformy MS Lync. 

2) Kupující zaplatí za toto plnění sjednanou kupní cenu podle podmínek stanovených touto 
smlouvou. Předmět plnění se shoduje s předmětem plnění veřejné zakázky, k jejímuž 
plnění je tato smlouva uzavřena.  

3) Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s platnými právními předpisy a s dalšími 
normami souvisejícími s předmětem plnění veřejné zakázky. Předmět plnění musí být 
realizován řádně a včas bez faktických a právních vad.  

 
IV. Předmět a rozsah plnění 

1) Předmět a rozsah plnění této smlouvy je specifikován v příloze č. 1  - Specifikace 
předmětu plnění. 

2) V místě plnění proběhne provozní zkouška, které budou přítomny osoby pověřené 
kupujícím. O provozní zkoušce bude sepsán akceptační protokol ve čtyřech vyhotoveních, 
který svým podpisem potvrdí zástupci prodávajícího a kupujícího. 

 

V. Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění okamžikem převzetí předmětu plnění 
od prodávajícího. 

 
 

VI. Kupní cena 

1) Celková kupní cena činí X XXX XXX Kč (slovy:………..korunčeských) bez DPH, 21 % 
DPH tvoří XXX XXXKč (slovy:…………….korunčeských,), tj. X XXX XXX Kč včetně 
21% DPH (slovy:…………korunčeských). 

2) Celková kupní cena za předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nelze ji 
překročit. Cenu bude možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. 
Součástí celkové kupní ceny jsou veškerá plnění, které se prodávající zavázal 
poskytnout kupujícímu na základě této smlouvy; součástí celkové kupní ceny jsou i 



Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

služby a dodávky, které ve výzvě k podání nabídky/v zadávací dokumentaci nebo i v této 
smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale prodávající jakožto odborník o nich ví nebo 
má vědět, že jsou nezbytnou součásti plnění předmětu smlouvy. 

3) Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího na základě faktury, kterou vystaví prodávající do 10 kalendářních dnů od 
vzniku práva fakturovat. 

4) Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, 
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 435 občanského zákoníku. 
Kromě těchto náležitostí musí faktura obsahovat označení příjemce faktury (Policejní 
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, OMTZ, P.O.BOX 6, PSČ 150 05 Praha 
5). Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (1 originál + 1 kopie).  

5) Společně s fakturami prodávající dodá kopie akceptačních protokolů podepsané 
pověřenými zástupci obou smluvních stran.  

6) Úhrada celkové kupní ceny se uskuteční jednorázovou platbou na základě odsouhlasené 
faktury podepsané odpovědnou osobou kupujícího uvedenou v čl. VIII. Odst. 3. Této 
smlouvy. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední kalendářní den měsíce.  

7) Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou ve smlouvě. Fakturovaná částka se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu kupujícího 
uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného na 
faktuře. 

8) Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, které obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení vrácené faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturou novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní 
délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li 
v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji 
vystavil. 

9) Platba bude probíhat v korunách českých na základě předložené faktury. 

10) Zálohové platby kupující neposkytuje.  

11) Podrobná kalkulace celkové kupní ceny je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.  

VII. Termín a místo plnění 
 
1) Místem plnění je OIPIT PP ČR, Bubenečská 20 Praha 6. Předmět plnění bude dodán 

jednou dodávkou. 

2) Předmět smlouvy bude realizován nejpozději do 30. září 2015. 

3) Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede pověřený pracovník 
kupujícího.   

4) Předmět plnění bude dodán převzetím, po potvrzení předávacího protokolu v místě 
plnění. Prodávající v předávacím protokolu uvede jednotlivá výrobní čísla předmětu 
plnění. K podpisu předávacího protokolu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího a 
prodávajícího dle čl. VIII. odst. 2 a 4 tohoto článku. 

 



Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

VIII. Odpovědné osoby a kontaktní údaje  

1) Kontaktní údaje pro hlášení požadavků: 

 Servisdesk:     

 Telefonní číslo:  

 E-mail:    

2) Odpovědné osoby za stranu kupujícího ve věcech akceptačních protokolů a 

předávacího protokolu: 

 Jméno:   

 Tel:    

 E-mail:     

3) Odpovědné osoby ve věcech technických za kupujícího: 

 Jméno:   

 Tel:   

 E-mail:   

4) Odpovědné osoby za stranu prodávajícího ve věcech technických a akceptačních 

protokolů a předávacího protokolu: 

 Jméno:    

 Tel.:   

 E-mail:   

 

IX. Odpovědnost za vady a záruční podmínky 
 
1) Prodávající  garantuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti a bude fungovat v souladu 

s požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci a ve smlouvě. 

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 3 let vztahujícím ke všem 
komponentům týkajících se rack serveru x86. 

3) Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu podporu licencí v délce 3 let. 

4) Běh záruční doby začíná běžet ode dne převzetí předmětu smlouvy bez vad a 
nedodělků. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět smlouvy vadu 
bránící jeho řádnému užívání kupujícím. 

5) Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části předmětu smlouvy včetně jeho 
příslušenství. 

6) Záruka se vztahuje na funkčnost předmětu smlouvy, jakož i na jeho vlastnosti 
požadované kupujícím. 

7) Veškeré zjištěné vady a nedostatky předmětu smlouvy, které se vyskytnou v záruční 
době, je prodávající povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich 
oznámení kupujícím. 



Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

8) Prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 
neodstranění vady na předmětu plnění poskytovatelem ve sjednaném termínu. 

9) Prodávající objednateli funkčnost licencí a zavazuje se provádět aktualizace po dobu 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy takovým způsobem, aby bylo možné licence 
využívat pro obvyklé účely. 

 
10) Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování vad a nedostatků předmětu plnění 

následující pracovní den ode dne oznámení objednatelem, v místě plnění s pokrytím 
24×7. 

 
 
 

X. Smluvní sankce, náhrada škody 
 
1) Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím zákonný úrok z prodlení za nedodržení 

termínu splatnosti faktury z oprávněně fakturované částky včetně daně z přidané 
hodnoty za každý i započatý den prodlení.  

2) Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
plnění podle smlouvy a za nedodržení lhůty pro zahájení odstraňování nedostatků a vad 
předmětu plnění za každý jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou vadu, a to ve výši 
0,05 % z celkové ceny předmětu plnění včetně daně z přidané hodnoty za každý i 
započatý den prodlení.  

3) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 
bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

4) Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

 

XI. Odstoupení od smlouvy 
 
1) Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od smlouvy je 

považováno:  

a) na straně prodávajícího prodlení s plněním podle smlouvy delší než 15 dnů ode 
dne, kdy plnění mělo být poskytnuto;  

b) na straně kupujícího prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů ode dne termínu 
splatnosti.  

2) Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:  

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;  

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;  

c) poskytovatel vstoupí do likvidace.  

 

 



Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

XII. Závěrečná ustanovení 
 
1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy. 

2) Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené 
smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.  

3) Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky.  

4) Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a 
číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.  

5) Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí 
smlouvu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv 
třetí osobu.  

6) Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
všech příloh na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html.  

7) Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a 
postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.  

8) Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu 3 
vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení. 

9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.  

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Podrobná kalkulace celkové ceny  
 

V Praze dne:      V Praze dne: 
 
Za objednatele:     Za poskytovatele: 
 

 _____________________________   ________________________________ 
 Ing. Miroslav Hajný     
 ředitel Správy logistického    
 zabezpečení Policejního Prezidia ČR    
 
  



Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Předmětem plnění je dodání: 

Sestava – rack server x86    2 ks (BE6K-ST-BDL-K9) 

Položka Požadováno 
 Nabídka, konkrétní hodnota- 
doplní uchazeč 

Požadavky na CPU dle testů 
SPEC CPU2006    

SPECint_2006 min. 37,4  

SPECfp_2006 min. 65,1  

SPECint_rate 2006 min. 238  

SPECfp_rate 2006 min. 255  

Značka – typ serveru -  

Provedení 2U  

Procesor 
 

-  

Min. počet – 2  

Paměť 32 GB RAM DDR3  

FDD -  

DVD -  

HDD 

4x 500GB 6Gb SATA 7.2K RPM SFF 
hot plug/drive sled mounted/ 
integrovaný řadič RAID 0/1/10  

Síťový adaptér 2 x 1 Gb/s  
  

FC rozhranní - 

 

Vzdálená správa pomocí LAN (grafická konzole i bez 
nainstalovaného OS, možnost vypnout 
napájení, reset systému, klávesnice, 
myš, 128bitové šifrování, monitorování 
stavu HW bez nainstalovaného OS 
 
SW pro vzdálenou správu musí 
umožňovat: 
- detekci a zasílání zpráv (minimálně 
pomocí protokolu SNMP) o chybových 
stavech  

Kompatibilita Microsoft Windows 2003/2008 (32b, 
64b), Red Hat EL4, SuSe Linux, 
VMWare ESXi 5.x  

OS 
VMware  Hypervisor virtualization 
software ESXi5.x  

Instalace 
HW instalace, kompletní zprovoznění 
a oživení  

Záruka 

 3 roky na všechny komponenty 
s odezvou následující pracovní den v 
místě plnění, pokrytí 24 x 7; 
dodavatel nepožaduje vrácení 
vadných HDD   

 
 
 



Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

- Součástí plnění je instalace a zprovoznění a oživení dodaného zařízení v místě plnění 
této smlouvy. 

 
Popis plnění  Počet ks 

Licence pro integrační rozhranní Cisco Expressway  Microsoft Interoperability 
(neomezený přístup audio a IM) + implementace, podpora na 3 roky 
LIC-EXP-MSFT 

SW 

2 

Licence pro videokonferenční spojení Cisco Expressway RMS + implementace, 
podpora na 3 roky 

- 50 add-on současných spojení 
LIC-EXP-RMS 

SW 
50 

Licence pro správu a dohled videokonferenčních terminálů + implementace, 
podpora na 3 roky 

- 10 add-on licencí 
CTI-TMS-SW-K9 

SW 
10 

Licence plánování konferencí přes kaledářovou službu MS Exchange+ 
implementace, podpora na 3 roky 

- Licence pro plánování 25 terminálů  
LIC-TMS-MSEX-25 

SW 
25 

 
 

Obecná technická specifikace požadovaných služeb: 

Pro zajištění požadované funkcionality je nutné zajistit centrální propojení na 

videoinfrastruktury Cisco Telepresence a MS Lync 2013. Propojení musí být obousměrné a 

musí přenášet následující služby: 

 Presence (dostupnost) uživatelů a telefonních linek - na straně MS Lync musí být vidět 
informace "dostupný / mimo kancelář / obsazeno" z nabízeného systému. Tutéž 
informaci odeslanou z MS Lync musí být nabízený systém schopen zpracovat a 
prezentovat. 

 Instant Messaging (textové zprávy) - přenos textových zpráv protokolem SIP/SIMPLE 
mezi oběma systémy. 

 Hlasové volání - sestavení hlasového hovoru v kodeku G.711 u-law mezi oběma 
systémy. Signalizace musí probíhat vytočením URI, tj. ve formátu 
"sip:uzivatel@pcr.cz", kde "uzivatel@pcr.cz" je e-mailová adresa uživatele tak, jak je 
vedena v Active Directory PČR. 

 Video volání - sestavení video hovoru v kodeku H.264 SVC mezi oběma systémy. 
Stejně jako u hlasového hovoru musí být k sestavení hovoru použit formát URI. 
Kvalita video hovoru musí být minimálně v úrovni HD spojení (720p/30). 

 

Primárním zdrojem informací o uživatelích je Active Directory (dále AD), doména 

"pcr.cz". Systém musí synchronizovat uživatelské účty z AD v read-only módu. Z AD 

musí umět získat minimálně tyto informace: 

 uživatelské jméno 

 URI pro komunikaci s MS Lync 

  

sip:uzivatel@pcr.cz
mailto:uzivatel@pcr.cz


Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

Příloha č. 2 Podrobná kalkulace ceny (doplní uchazeč) 
 

 
Tabulka č. 1 cena za sestavu rack server x86: 
 

Položka Cena bez DPH Cena s DPH 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Cena celkem   

 
 
Tabulka č. 2  cena za licence: 
 

Položka Počet ks Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks s 
DPH 

Cena 
celkem bez 
DPH 

Cena 
celkem 
s DPH 

Licence pro 
integrační 
rozhranní Cisco 
Expressway  
Microsoft 
Interoperability 
(neomezený přístup 
audio a IM) + 
implementace, 
podpora na 3 roky 
LIC-EXP-MSFT 

2     

Licence pro 
videokonferenční 
spojení Cisco 
Expressway RMS + 
implementace, 
podpora na 3 roky 

- 50 add-on 
současných 
spojení 

LIC-EXP-RMS 

50     

Licence pro správu 
a dohled 
videokonferenčních 
terminálů + 
implementace, 
podpora na 3 roky 

- 10 add-on 
licencí 

CTI-TMS-SW-K9 

10     



Příloha č.3 k Č.j.:PPR-15030-5/ČJ-2015-990656 

Položka Počet ks Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks s 
DPH 

Cena 
celkem bez 
DPH 

Cena 
celkem 
s DPH 

Licence plánování 
konferencí přes 
kaledářovou službu 
MS Exchange+ 
implementace, 
podpora na 3 roky 

- Licence pro 
plánování 25 
terminálů  

LIC-TMS-MSEX-25 

25     

 


